
 

Zarządzenie Nr  349/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia  31 lipca 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

  

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 177.309,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 349/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2018 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 

polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 710 rozdz. 71015 o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.241.2018.4, 

z przeznaczeniem na przystosowanie pomieszczeń i wyposażenia inspektoratów                         

do wymogów rozporządzenia Parlamentu europejskiego i Rady UE z dnia 25 maja 

2018 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE-RODO, 

2) zwiększeniu w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.271.2018.4, 

z przeznaczeniem na zakup paliwa, 

3) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 641,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.50.2018.3, z przeznaczeniem 

na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane, 

zgodnie z § 35 rozporządzania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 lipca 2003 r. w sprawie, 

4) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 805,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.232.2018.3, 

z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, realizowane, zgodnie z § 35 rozporządzania Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie, 

5) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 124.033,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.261.2018.8, 

z przeznaczeniem dla powiatów na finansowanie działalności zespołów do spraw 



orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art.6 ust.1 ustawy o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

6) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 44.330,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.255.2018.4, 

z przeznaczeniem na realizacje programu „Dobry start”, 

7) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 111.358,00 zł o charakterze 

porządkującym budżet  w zakresie bieżącego funkcjonowania Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


